
,y

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hclivia 51 SO 4400

KtPUtil ICA ARCLNT|\

T t - L f A X IÍ4' (0387) 42Vi4">n

RES. H. N° O 4 ' ? 4 /

SALTA, O 2 MAY 2016)

EXPTE. N° 4.173/2.014.-

VISTO:

La Resolución H. N° 0642/14, por la cual se designa a NURIA MACARENA
RODRÍGUEZ, LU. N° 711.354, estudiante de la carrera de Prof. en Ciencias de la Educación,
Plan 2000, como Alumna Auxiliar Adscripta en la cátedra de "Psicología y Aprendizaje" de la
carrera de Ciencias de la Educación, para el Periodo Lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la asignatura, Santiago Narváez, informa sobre el
desempeño de la Alumna Auxiliar Adscripta;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por NURIA MACARENA RODRÍGUEZ,
LU. N° 711.354, estudiante de la carrera de Prof. en Ciencias de la Educación, Plan 2000,
como Alumna Auxiliar Adscripta, en la cátedra de "Psicología y Aprendizaje" de la carrera de
Ciencias de la Educación, durante el Período Lectivo 2014 y con el concepto que a
continuación se detalla:

ANUAL- 01/04/14 AL31/O3/15

PSICOLOGÍA Y APRENDIZAJE

APELLIDO Y NOMBRE

RODRÍGUEZ, NURIA MACARENA

L.U. N°

711.354

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la estudiante interesada, docente responsable y remitir copia a
Dirección de Alumnos y Escuela de Ciencias de la Educación.
Nec/MJL

8TEUA MARIS MIMES3I
SECRETARIA TÉCNICA

FACULTAD DE HUMANIDADES - UJfJfc

DECANA


